
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2010 г.  № 1030
                  с. Кетово

Об отмене постановления Администрации Кетовского района 
от 21 марта 2006г. № 47 «О порядке предоставления и финансирования 
мер социальной поддержки лиц, проживающих и работающих в сельской 
местности на территории Кетовского района»

       На основании протеста в порядке надзора прокуратуры Кетовского района № 22-24-10 
от 07.06.2010г.

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Постановление Администрации Кетовского района от  21 марта 2006г. № 47 «О 
порядке  предоставления  и  финансирования  мер  социальной  поддержки  лиц, 
проживающих  и  работающих  в  сельской  местности  на  территории  Кетовского 
района» отменить.

2. Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на  заместителя 
Главы  района  по  финансовой  политике  -  начальника  финансового  отдела 
Администрации Кетовского района Лушникову О.Н.

Глава Кетовского района                                                                                   С.А.Кокорин

Исп. Шевченко В.Н. 
т. 2-15-20
Разослано по списку (см.оборот) 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


